Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado d.e São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja incluída no projeto de pavimentação asfáltica a Rua Atílio Ribeiro Mendonça, Cep

12410-780, bairro Jardim Rosely.

REQUERIMENTO N° 1666/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, QUE SEJA INCLUÍDA NO PROJETO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA A RUA ATÍLIO RIBEIRO MENDONÇA,
CEP 12410780, NO BAIRRO JARDIM ROSELY.

PROTOCOLO GERAL N° 201212018
Data: 06/08/2018 - Horário: 11:50

11111111111111111111

APROVADO

AGJ. 2018

VerRador Carlos Moura • Magra()
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos comerciantes locais.

Considerando que seja incluída a Rua Atílio Ribeiro Mendonça, Cep 12410-780, bairro Jardim Rosely,

no projeto de pavimentação asfáltica.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja incluída

no projeto de pavimentação asfáltica a Rua Atílio Ribeiro Mendonça, Cep 12410-780, bairro Jardim

Rosely.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, sto de 2018.

GISLL CARDOSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Effl.

tnl,d:

Gr

e Googk Mag X w kt 141 a Fiel: Pà:..1 	 J.

± N1 E0 r;beiro rneruksoça pind,nnhangal. "'")

AE Ele
je Nia4

,5

áf ANY
*ALWANTE

Digi:e aqui para pesquisar

• -'..' e' G

14 	Pig.inkial—Oper

iet,M 	 /41i2~-, 	2ge
Srm_71./À4 012iLY

•

	Page 1
	Page 2